З А Я В Л Е Н И Е
для наведения архивной справки по документам

Государственного архива Брянской области.

Фамилия, имя, отчество________________________________________________

____________________________________________________________________

Год рождения___________________  Гражданство_________________________

Домашний адрес, почтовый индекс, номер телефона, эл.почта_______________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Прошу выдать архивную справку о сожжении населенного пункта и

имущественном ущербе, причиненном   в годы Великой Отечественной войны

Населенный пункт , сожженный немецко-фашистскими захватчиками в годы

окупации:____________________________________________________________

________________________________сель.совет____________________________

____________________________________________________________________

   Состав семьи на момент оккупации

мать____________________________________________________________

Отец_____________________________________________________________ ,

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________ ,

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

  Адрес проживания семьи  на момент оккупации:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

"____" ______________ 20__  г.                                   Подпись ________________

Навел справку__________________________________________     Вх.